農業用排水路浚渫作業申請書

令和　　年　　月　　日

羽生市農業用排水路整備推進連絡協議会長　様

地区名
会長名
電　話
　農業用排水路浚渫作業実施要領第３の２の規定に基づき、下記のとおり実施したいので申請します。

記

	水路区分
	１．用水路　　　２．排水路　　　３．用排水路

	申請場所
	羽生市大字
	地先から

地先まで

	申請延長
	約　　　　　ｍ

	掘削土の処理
	　　　　側の　１．民地に散らす　２．土手敷きに盛土

１．提出期限

月　　日（　）　農政課（ 　　）まで提出して下さい。

２．要望箇所

要望箇所については、図面に赤線で記して下さい。掘削土については、東、西、南、北のどちら側に置くか、赤矢印→で表示して下さい。

担当　羽生市農政課農村整備係

電話５６１－１１２１　内線２８７